t?

ffiffruffffi
ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICTPAL DE CACERES
Ofício n'll33l202l - SL/CMC. Cáceres - MT, 2l de setembro de202l.

Ao Excelentíssimo Seúor
NBLSON NED PREVIDENTE (NELSON BARBUDO)
Deputado Federal
Gabinete 635 - Anexo IV
Câmara dos Deputados - Palácio do Congresso Nacional
Praça dos Três Poderes
CEP: 70.160-900 | Brasília - DF

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 20 de
setembro de 2021.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, v3m, à presença de Vossa
Senhoria, encaminhar cópia da Indicação no 75812021, aprovada na Sessão Ordinária
supracitada, de autoria do ilustre vereador Linsiod Lacerda Passos (Lacerda do AKI) -
PRTB, com emenda verbal do ilustre vereador Negação - DEM:

Temática: "lndica ao Deputado Federal Nelson Barbudo,
que seja feito a inclusão digital e sociol, através do
Programa Federal Wi-Fi Brasil, às comunidades rurais
relacionadas; Caramujo, Horizonte D'oeste, 4 bocas, Nova
Limeira, Limão, Clarinópolis, Angico, Limoeiro, Laranjeiras
1, Loranjeiras 2, Paiol, Sadia, Vilc Aparecida, Facdo e São
Francisco."

Emends Verbsl: "Ádicionar as Comunidades de Sapiquá,
Corixa, Nova Esperança e Corixinhq. "

Atenciosamente,

Domingos Ol
Presidente da Câmara

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: https://rvww.caceres.rnt.leg.br/

Sontos
de Cáceres

ECI . EI,IP. BRAS. DE CORREIOS E TELEORRIOS

Ês; 24300063 - ílC CâCEIIS

CACEIIE§

CllPJ.,,, : 34018il6463049 Ins [st. :

c0ilt'RoullilrE D0 cuEiltE

- ltl
130i24815

CltBnts.,........: üÍtilítrlÍl l{UfllCIp0l. C0CERES

fllPi/CPF.....,... : 0ggíi03i3000tt0

üoc. Post,.,,...,: 45i5g6lgl
Coitrnto,,.;'$912t25441 Cod. íldm.: l12042lI
Cartno,,: 7073136b

llouinento.. I 24tlgt2lll
Coixn..,,., : l02l5J0B6

LnncüitBnto.: 023

llodalidnrls, : A Fnturar

llnrn,..,,..: ll:47:0?
llntriculn.. I B42B553Z

ntsnd i nsnto : 00008

I0 T loqiluta.; 2l3594l8t6

0Esl]tltElii0
§Ê0Ex c0ilrÍlílr0 A(t

l]IÍl. pftE lco(tl$)
| lz,fr'tt

Ualor dn Ports(ll$).,: 22,6l
Csp086tin0: i8049-g0l(tlÍ/Ciliflb0)
Poso rsal 0(0)..,,..: 0,023

Peso lnrifndo:....,.; 0,02i
[!J[[|;::;;:;;y 00J7ggi02!0011

§EOE)( üOTTRâIO EO I 62,69t
Uolor do forte(ft$)..: 62,69
Csp0sstin0l i0l§0-900 (0[/0rísilin)
PosÍl rBal (l(0),.,...: 0,015

Po6o lüriffiÍlo;,.,...: 0,015
[lJ[[[:::;r:;:y 0837gg302,llDff

.:':-:--:_:-.----..-
rüT0L 00 ArtilÍ)Il,lEII0flt$) 85 ,36

Unlor 0tclnrntln nhio §0licitfldu(tt$)
llo co§o ds obigto coil ualor,
utillz0 o üsrulIÍ0 ndiclí,nnl de ull0i rkrclnr0d0.

Íl IÍ|IIJRAS

nsconholro n oxntititúo do(o) servilio(s) pro§tndo(,i),
0(s) cuol(is) f0r0n nutnrlzndo§ flodinnte I
âprssBntnlZl{0 dn cartlúo ds pnotngsÍ,t s quo surhio
Pago§ p0r nBl0 de f8tura.0s vuloros constnntBs
dgsto coilprounnto 00dsrlú0 sofrer unrinl{l{es dn
acordo con os cll'lusulns contrntunis.

s[RU, P0SIRIS; 0lnEIÍ0S E 0EufBES-LE] §53s/78

0 ôc0npnnhflíísnt0 d8sse6 0Uj0t06 podsrli sst.
rBnlirndo§ p0l0s roflstontos 0 dBütilln$iri0s
por íüslo do portnl dos

Correlos https://uuu,correlos.con.brl
0u pel0 npllcÊtiu0 ds te6tr0fl00nt0
0nnhe taflpo!

0aixe n í'lPP dB Prlg-ntsndiilentn d0§ Corrsi0Íi
lanhn somprr ofl Í0h't06 0 nlllrrsro do I0 liqrreta
dosts c0nprÍlunnte, pfit.n ouentltnl c0nt0t0 cotl
os Corraioe.

UIA.C!IEIIIE

ço ççt Écll8liT

§ARâ B.7,OO